Управаенне образования АМС г. Владикавказ
мун иципа^ь ное бюджетное обще образовате^ьное учрех(де ние

средняя общеобразоватеАьная шкоАа Ns 26 имени дважды Героя Советского
Союза Иссы Александровича Пдиева

от 14.02.2019 r.

прикАз ль |ll|
по МБоУ СоШ NЬ26

О проведении организационного собрания
обучающихQя 8- 1 0 классов.

На основании приказа Министерства образования и науки рсо-А
<<О подготовке кадров для системы образования>) от 14.\2.2018 года лъ 1108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести организационное заседание обучающихся 8-10 классов с целью
выбора и утверждения состава вожатых для участия в Республиканском
проекте <<подготовка кадров для системы образования>> по направлению
<<Внедрение классного вожатства>>.

2. ответственность заработу по данному направлению возложить на
зам. директора по ВР Щжатиеву Н.Г.

сош Nъ 2б Туккаева З.Е.

t
'ь

*
*

YпР4

Протокол организационного собрания Лb 1

обучающихся 8-10 классов МБОУ СОШ ЛЪ 26

oT.l4,02.20l9
ПрисутствоваJIи: 1 83 человека

Повестка дня:

1, Выборы и утверждение персон:LJIьного состава вожатых среди
обучаюrцихQя 8-10 классов для ,у{астиrI в Ресггубликанском проекте
<<Подготовка кадров для системы образования)> по направлению
<<Внедрение классного вожатства>>.

Слушали:

1. ,Щжатиеву Н.Г., зам. директора по ВР, которzш расскztзz}Jlа }тIеникам о
новом проекте, успешно стартовавшем в РСО-А.
Вожатые будут выступать в качестве наставников для детей начальной
школы и будуl готовить с ними мероприятиrI по плану воспитательной
работы школы.
Возвращение утраченных традиций в новом формате - именно так
мQжно охарактеризовать проект кКлассныё вожатые>, которьй
реtlпизуется в Северной Осетии"

2. Выступления )деников, утверждение списка выбранных вожатых.

постановили:

1. УтвеРдИть персональный список вожатых
(список вожатых и курируемые -ru..ui прилагается)

Щжатиева Н.Г.
саввоева Камилла

Список вожатых в МБоУ соШ лЬ 26
(20l8-2019 учебный rод)

Nь Ф.и.о Класс контактньrе
данные

Куртруемый ктасс,
пZIрflллель

1 Гуршиева Алана Черменовна 8 кА> 8-988-875-09-81 1 (А)
Томаев Сармат Асланович 8 кА> 8-962-,746 _9б_51

1J Хутиева Эрика Арсеновна 8 кБ> 8-919-424-56-55 1 (БD
4 Магкоев Марат Тамерланович 8 кБ> 8,989-1зз -27 -60
5 Чиаева Анна Юрьевна 8 кВ> 8-938-88з -1l'-|2 1 кВ>

Кодзаев Хетац Олегович 8 кВ> 8-989-1з4-18_1 1

1 Койбаева Валерия Руслановна 9 (А) 8-988-8з 1_05-53 2 (А)
8 Гоконаев Астан Маратович 9,кА> 8-988-8з8 -|4-lI4
9 Саввоева Камилла Георгиевна 9 кБ> 8-928-06,7 -62-64 2 (Б)
10 Безбородов Роман Алексеевич 9 кБ>> 8-918-705 -57 -60
ll ТТТевченко Полина Игоревна 9 (BD 8-9|9-42з-05-88 2 (В)
|2. Бутаев Давид Заурбекович 9 (В) 8-928-480-84-20
1з Биганова Екатерина Зурабовна

10 (А)
8-928-065-13_70

Параллель
3 - х кJIассов

|4 Гудиева Виктория Тамерлановна 8-909_475-1 6-60
15 Епископосян оганес Са}лвелович 8-909-4,7 6-.45-,7 6
16 Худзиева Фариза Батрбековна .

10 (Б)

8-988-878 -45-82
Параллель

4 - х кпассов
|] Габуgва Арина Махарбековна 8-929-864-08-90
18 Щжигкаев Георгий Александрович 8-928-687 -66-30
19 Сидиропуло Хетаг Владимирович 8-988-832-46-65

J рА
1ЕfiьнсЕ

,у
}i(

*
:t

2.

6.

н.г.

Управаение образования АМС г. Владикавказ
Муниuипальное бюджетное обще образо вательное учрежде ние

средняя общеобразоватеАьная шкоАа Ng 26 имени дважды Героя Советского
союза Нссы А,lrеr<сандровжча Пдиева

прикАз Nь lll2
от |4.02.2019 r. по lVIБОУ соШ ЛЪ2б

<Обутверждении персонального состава вожатых
среди обучающихся МБОУ СОШ J\Ъ 26)

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-А
<<О подготовке кадроВ для сисТемы образования>> от |4.|2.2018 года ЛЪ 1108 и
постаноВлениЯ собраниЯ обучаюЩихсЯ 8-10 классов, посвяtценного выбору
состава вожатых для r{астия в Республиканском проекте <<подготовка
кадров для системы образования>> по направлению <внедрение классного
вожатства>>.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить персона_пьный список вожатых
(список вожатых и курируемые классы прилагается)

2. ЩЖаТИеВОй Н.Г. зам. директора по ВР, составить план работы вожатых по
направлению <<Внедрение классного вожатства>).

шлъ26 Туккаева З.Е.

С,rр млена:

{жатиева Н.Г

.'lп рА
ЕПЬН96